1995 
куб. см, тип двигателя: 

бензиновый, разрешенная 
максимальная масса: 2015 

кг, масса без нагрузки: 
1525 кг.

190 000
(сто де-
вяносто 
тысяч)

19 000
(девятнад-
цать тысяч)

9 500
(девять 
тысяч 
пять-
сот)

95 000 
(девяно-
сто пять 
тысяч)

38 000
(тридцать 

восемь 
тысяч)

Лот 
№2

1) Транспортное сред-
ство – мусоровоз, марка, 

модель: КО-440В, год изго-
товления 2010, идентифи-
кационный номер (VIN) 
XVLА83206A0000081, 

цвет кузова: оранжевый, 
модель, № двигате-

ля 740620 А2578525, 
шасси (рама) № 

ХТС536053А1189806,